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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
CONVOCAGCAO DE PROFESSORES PRE- INSCRITOS NA PLATAFORMA
FREIRE

A coordenacdo do PARFOR na Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro -
UFRRJ, no uso de suas atribuices,

CONVOCA:

Os candidatos habilitados (autorizados) na plataforma Freire, conforme anexo |,

a participar do sorteio para ocupacdo das vagas do curso de formacdo inicial de
primeira licenciatura em Pedagogia.

Local: auditério do Instituto Multidisciplinar do Campus de Nova Iguagu
Av. Governador Roberto Silveira, S/N, Centro. Nova Iguacu/RJ.

Data: 20 de Maio de 2013

Horario: 13: 30 horas.

Esclarecemos aos candidatos que, conforme exigéncia da CAPES/MEC, a turma
de segunda licenciatura em Filosofia ndo serd oferecida neste periodo devido ao
numero insuficiente de candidatos habilitados na plataforma Freire.

Nova Iguacu, 15 de Maio de 2013.
Ana Maria Marques
Coordenadora geral PARFOR.
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Anexo | - CONVOCAGAO DE PROFESSORES PRE- INSCRITOS NA PLATAFORMA FREIRE

CPF
038.626.127-
08

020.900.117-
85
112.251.667-
30
120.163.447-
41
055.275.577-
00
123.580.157-
84
041.312.707-
90
082.169.907-
58
454.678.387-
68
003.512.867-
48
273.554.668-
36
033.350.787-
80
071.125.017-
09
019.176.207-
56
121.796.667-
64
141.957.897-
96
809.511.637-
87
089.060.877-
64
106.178.677-
39
109.986.627-
80
137.492.397-
46
145.132.727-
75

Nome
ADENILCE ISABEL DOS
SANTOS

ADRIANA GOMES
PEREIRA

ALINE MARCELA DA
SILVA

ALINE TOMAZI DA SILVA
GALVAO

AMANDA AZEVEDO
GARCIA FRANCISCO
ANA CELIA SANTOS
GONCALVES

ANA CRISTINA PAULA DE
MELO

ANA LUCIA BOTELHO
GONCALVES

ANA MARIA MALHEIROS
RODRIGUES

ANA NERY NASCIMENTO
SANTOS

ANA PAULA ASSIS DOS
SANTOS

ANA PAULA GOMES
ROCHA DA SILVA

ANA PAULA GONCALVES
BARROS DE MELO

ANA PAULA VICENTE
BAZILIO

ANDRESSA MEDEIROS
DA SILVA

ANNE CAROLINE
OLIVEIRA DA SILVA
APARECIDA BAPTISTA DE
OLIVEIRA

CARLA ESTEVAM DE
OLIVEIRA

CARLOS JOSE RIBEIRO
DA SILVA

CHARLENE DOS SANTOS
FERREIRA

CINTHYA DA SILVA
BRAGA

CINTHYA HELLEN DA
SILVA FRANCISCO

Curso

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

Modalidade

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Tipo de
turma

12
Licenciatura

12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura

Situagao

Autorizada

Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada
Autorizada

Autorizada
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071.542.627-
37
055.904.107-
11
929.950.207-
20
795.952.517-
04
004.149.437-
75
097.627.677-
13
096.929.927-
30
088.321.847-
02
055.272.377-
06
010.042.137-
78
104.975.117-
54
874.657.447-
68
684.740.327-
68
023.093.537-
01
152.536.287-
97
771.816.467-
53
967.053.887-
49
101.183.167-
88
077.506.657-
57
090.063.087-
65
083.014.707-
12
075.665.547-
19
117.382.077-
90
044.871.307-
19
086.821.617-
88
070.453.037-
69

CINTIA DA SILVA NEVES

CINTIA DE SOUZA ROSA
CISLENE CHAGAS
GONCALVES

CLAUDIA CESARINO
CLAUDIA MARA
RODRIGUES GOMES

CLAUDIA PATRICIA SILVA

DE ALBUQUERQUE
CRISTIANE CANDIDO
XAVIER DA SILVA
CRISTIANE CAPILA
FREITA DA SILVA
DALVA MICHELE
ZEFERINO DA SILVA
DAMARES FERRAZ DA
SILVA NICOLAU
DANIELE SANTANA
TELLES SALES

DAYSE CHRISTINA DOS
SANTOS

DELMA FERREIRA DE
BARROS

ELAINE DOS SANTOS
SILVA

ELAINE SOARES SILVA

ELIANA KOCH
ELIANA TEIXEIRA
SCHILIMBERG

ELIDA DOS SANTOS
ALMEIDA PEIXOTO
ELIDIANE ARRUDA
ALVES

ELIZABETH OLIVEIRA
DANTAS ALVES

ELLEN LIMA GOMES
ESTEFANIA VALERIA DA
SILVA PEREIRA

EVELIN GRIEBLER DE
SOUZA TINOCO

FABIANA DIAS GOMES
FABIANA DIAS PEREIRA

FABIANA ROSA DE
MATTOS

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura
12
Licenciatura

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada

Autorizada
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041.560.627- FABIANA TELLES DE 12
67 ANDRADE PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
115.056.317- FABIOLA DIAS 12
69 GONCALVES PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
083.021.057- FERNANDA ALVES 12
16 FERREIRA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
082.955.617- FRANCISLENE HOFFMAN 12
66 DE MEDEIROS PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
084.836.237- GISELE CANDIDA DE 12
30 SOUSA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
123.647.157- 12
17 GISELE RAMOS DA SILVA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
054.897.537- GISLAINE KARLA BONINI 12
06 PIMENTA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
095.331.407- INGRID ROBERTA DA 12
39 SILVA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
561.921.427- IRINEA DA SILVA 12
34 PEREIRA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
094.108.337- JANAINA FABIOLA 12
36 VARGAS PONTES PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
147.110.967- JESSICA DE SOUZA SILVA 12
44 GONCALVES PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
073.007.107- JOCINEIA SATYRO 12
35 SALDANHA DA SILVA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
038.623.817- JOSELY GOMES DE 12
06 ALMEIDA PERES PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
057.121.167- JULIANA MATTOS DO 12
40 NASCIMENTO RAMALHO PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
099.902.237- 12
77 JULIANA SANTOS SILVA  PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
016.261.177- KATIA PEREIRA VITORIA 12
30 DA SILVA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
116.938.187- LENICELIS GALHARDO 12
10 FRANCISCO PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
118.722.197- LETICIA FERNANDES DE 12
05 MOURA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
913.719.377- LILIANE DE OLIVEIRA 12
53 BELO PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
877.235.147- LILIANE ERMINDOLFO 12
00 FERNANDES PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
098.305.637- LIZIANE LOPES 12
40 MACHADO PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
036.402.767- LUCIANA CARVALHO 12
36 DOS SANTOS PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
053.370.457- LUCIANE MARTINS DE 12
09 SOUZA CUNHA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
036.000.597- LUIZ WANDER PEIXOTO 12
77 DE MIRANDA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
004.690.487- LUSINETE DINIZ 12
51 MARTINS DA SILVA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
129.797.617- MAIRA PORTO DOS 12
70 SANTOS VIEGA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
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052.296.877- 12

54 MARA DA SILVA FARIA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
002.159.087- MARA LUCIA DE LIMA 12
75 PRAXEDES PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
MARIA CRISTINA DE
023.206.347- SOUZA SILVA 12
89 FILGUEIRAS PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
MARIA DO SOCORRO
036.115.817- HONORIO BEZERRA DE 12
39 OLIVEIRA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
812.875.347- 12
91 MARIA JOSETE DA SILVA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
122.637.677- MARIANA MAGALHAES 12
03 DOS SANTOS PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
071.835.617- MARIA RODRIGUES DA 12
98 SILVA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
821.091.417- MARILDE DO CARMO 12
00 PRATES PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
898.081.187- MARISTER SILVA DE 12
04 OLIVEIRA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
902.084.637- MARIZA LINHARES 12
04 ALVES QUINTAO PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
701.960.367- MARTA VALERIA FELIPPE 12
04 DE OLIVEIRA PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
077.669.887- MARY CARLA MOURA 12
71 DE CARVALHO PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
096.290.867- MELINA MARQUES 12
35 CARDOSO PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
118.840.397- MICHELLE MATHEUS 12
40 GOMES PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada
016.141.927- MONICA DA FONSECA 12
58 PASSARELLI PEDAGOGIA Presencial Licenciatura Autorizada

Nova Iguacu, 15 de Maio de 2013.
Ana Maria Marques
Coordenadora geral PARFOR.
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